
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-058

PUBLIÉ LE 10 AOÛT 2016



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2016-08-01-015 - A.retrait agrmnt Amb Magnoac (2 pages) Page 5

65-2016-07-27-001 - Décision tarifaire CAMSP (3 pages) Page 8

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2016-08-01-013 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de

lait ou produits laitiers de la fromagerie en estive à Estaing de l'association pastorale des

BERGERS d'ASPETS 64780 OSSES (2 pages) Page 12

DDT Hautes-Pyrenees
65-2016-07-28-001 - Ap modif aut defrich Esparros (1 page) Page 15

65-2016-08-02-003 - Arrêté autorisant l'OPH des Hautes-Pyrénées à déroger aux plafonds

de ressources applicables pour l'accès aux logements HLM (2 pages) Page 17

65-2016-08-04-005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la situation

administrative - M. Michel Borde - BAREILLES (4 pages) Page 20

65-2016-07-28-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 25

65-2016-08-02-004 - Décision de nomination du délégué adjoint  (M. Sagnard) pour

l'ANAH (3 pages) Page 28

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2016-08-04-002 - 201608041510 (4 pages) Page 32

65-2016-08-05-015 - AP autorisation de deux réunions hippiques à LANNEMEZAN (2

pages) Page 37

65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND

PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie sur Baïse le 8 août (6 pages) Page 40

65-2016-08-01-016 - AP autorisation réunion hippiqueTrie sur Baïse 9 août 2016 (2 pages) Page 47

65-2016-08-04-001 - AP BOUDINAIRES (4 pages) Page 50

65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le 16 août 2016 (6 pages) Page 55

65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6 août 2016 (6 pages) Page 62

65-2016-08-03-002 - AP POUYADE (4 pages) Page 69

65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports (10 pages) Page 74

65-2016-08-05-009 - AP suspension arrêté dérogation survol société 4 vents  (2 pages) Page 85

65-2016-08-05-003 - AP suspension autorisation survol RECTIMO AIR TRANSPORTS

(2 pages) Page 88

65-2016-08-05-004 - AP suspension autorisation survol société AVENIR AVIATION (2

pages) Page 91

65-2016-08-05-005 - AP suspension autorisation survol société OPSIA (2 pages) Page 94

65-2016-08-05-006 - AP suspension dérogation survol APEI (2 pages) Page 97

2



65-2016-08-05-008 - AP suspension dérogation survol ENAC (2 pages) Page 100

65-2016-08-05-007 - AP suspension dérogation survol société HELI BEARN (2 pages) Page 103

65-2016-08-05-002 - AP suspension dérogation survol société SAF Hélicoptères (2 pages) Page 106

65-2016-07-28-005 - arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy" (4 pages) Page 109

65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de

Préchac et Ayros Arbouix (6 pages) Page 114

65-2016-08-05-011 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. BIELSA  (2 pages) Page 121

65-2016-08-05-012 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. CROUTSCH. (2

pages) Page 124

65-2016-08-05-017 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. GUILLIN. (2

pages) Page 127

65-2016-08-05-014 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. LESPOUX. (2

pages) Page 130

65-2016-08-05-013 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. PUJOS. (2 pages) Page 133

65-2016-08-05-016 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. TERRAIL. (2

pages) Page 136

65-2016-08-08-002 - Arrêté portant autorisation d'un systéme de vidéoprotection

(sanctuaire de Lourdes) (2 pages) Page 139

65-2016-08-05-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection : Casino

d'Argelès-Gazost (2 pages) Page 142

65-2016-07-26-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Barbazan Debat (2 pages) Page 145

65-2016-07-26-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection la Poste à

Bordes. (2 pages) Page 148

65-2016-07-26-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Cabanac (2 pages) Page 151

65-2016-07-26-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Cauterets (2 pages) Page 154

65-2016-07-26-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Ibos (2 pages) Page 157

65-2016-07-26-016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Loudenvielle. (2 pages) Page 160

65-2016-07-26-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Montgaillard (2 pages) Page 163

65-2016-07-26-014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Oursbelille (2 pages) Page 166

65-2016-07-26-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Sarrancolin. (2 pages) Page 169

65-2016-07-26-021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste

à Vidouze (2 pages) Page 172

3



65-2016-07-26-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Laverie

des Pyrénées à Tarbes. (2 pages) Page 175

65-2016-07-26-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC du

Bon Air à Tarbes (2 pages) Page 178

65-2016-07-26-008 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu Lacroix" (4

pages) Page 181

65-2016-07-26-009 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon des

Gabizos" (4 pages) Page 186

65-2016-07-29-001 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de

HAUBAN à l'effet d'élire 1 conseiller municipal et fixant les modalités de dépôt des

candidatures (2 pages) Page 191

65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate

forme à usage des ULM sur la commune de Sarriac de Bigorre. (5 pages) Page 194

65-2016-08-05-018 - arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne de Luz St

Sauveur" (4 pages) Page 200

65-2016-08-04-003 - Trail GenoVal Louron (4 pages) Page 205

4



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-08-01-015

A.retrait agrmnt Amb Magnoac

Arrêté portant retrait agrément d'une entreprise de transport sanitaire terrestre à

CASTELNAU-MAGNOAC

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-08-01-015 - A.retrait agrmnt Amb Magnoac 5



 
 

 

 Délégation départementale  
des Hautes-Pyrénées  Arrêté portant retrait agrément d’une 

entreprise de transport sanitaire terrestre à 
CASTELNAU-MAGNOAC (65230)   

 
 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées,  
 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.6311-1 à L.6313-1 et R.6312-1 à R.6314-6 ; 
 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 
 
VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Mme Monique CAVALIER, en qualité de 
Directrice générale de l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 
 
VU l’arrêté du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier d’agrément des personnes 
effectuant des transports sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires ; 
 
VU l’arrêté du 10 février 2009 modifié fixant les conditions exigées pour les véhicules et les installations 
matérielles affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
VU la décision en date du 4 janvier 2016 portant délégation de signature de la directrice générale de 
l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 

 
VU l’arrêté préfectoral en date du 26 février 2002 portant agrément provisoire de l’entreprise de transport 
sanitaire terrestre dénommée « S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC » dont le siège social est situé 
Route de Toulouse à CASTELNAU-MAGNOAC (65230) ; 

 
VU la copie du compromis de cession de fonds de commerce en date du 2 mars 2016 établi entre la  
« S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC », représenté par M. Hugues CABOS, vendeur, au profit de la 
société « SOCIETE BOUBÉE GÉRARD ET CIE », représenté par M. Alain BOUBÉE, acquéreur ; 
 
VU la copie de l’avenant au compromis de cession de fonds de commerce susvisé, en date du 14 juin 
2016 ;  
 
VU l’avis émis par les membres du sous-comité des transports sanitaires lors de la réunion du 1er juin 
2016 ;   
 
CONSIDERANT que les conditions d’agrément notamment en terme de véhicules ne sont plus remplies en 
application de l’article R.63123-6 du code de la santé publique entraînant de ce fait le retrait de l’agrément 
de la « S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC » à l’issue de la cession le 1er août 2016 de quatre 
autorisations rattachées aux véhicules de catégorie C-type A immatriculés 6808 RX 65 et CJ-409-YS et de 
catégorie D immatriculés CJ-508-ED et DB-132-DZ à la S.A.R.L « SOCIETE BOUBÉE GÉRARD ET CIE » ;  
 
CONSIDERANT par suite le transfert, au profit de la S.A.R.L « SOCIETE BOUBÉE GÉRARD ET CIE » 
agréée sous le n° 65 16 06 04 et gérée par M. Alain BOUBÉE, des autorisations de mise en service des 
véhicules de transports sanitaires cédés par la « S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC » ; 
 
 

               .../… 
26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 – Tél : 04 67 07 20 07 

Site Internet : www.ars.languedoc-roussillon-midipyrenees.sante.fr 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-08-01-015 - A.retrait agrmnt Amb Magnoac 6



CONSIDERANT par conséquent que l’agrément de la « S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC » est 
désormais sans objet ; 

 
Sur  proposition de M. le Délégué départemental par intérim ; 

 
                      

A R R E T E 
 
 

ARTICLE 1 er : L’agrément n° 65 02 02 91 accordé par arrêté préfectoral en date du 26 février 2002 portant 
agrément provisoire de la « S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC » dont le gérant est M. Hugues 
CABOS et le siège social fixé Route de Toulouse à CASTELNAU-MAGNOAC (65230), pour exploiter 
l’implantation de transports sanitaires terrestres sise Route de Toulouse à CASTELNAU-MAGNOAC 
(65230), est retiré à compter de ce jour. 
 
ARTICLE 2  : L’arrêté préfectoral en date du 26 février 2002 portant agrément provisoire de la « S.A.R.L 
AMBULANCES DU MAGNOAC » est abrogé. 
 
ARTICLE 3 : Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours gracieux auprès de la Directrice 
générale de l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ou contentieux, devant le 
tribunal administratif territorialement compétent, dans le délai de deux mois à compter respectivement, de sa 
notification aux intéressés et de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-
Pyrénées concernant les tiers.  

 
ARTICLE 4  : M. le Délégué départemental par intérim des Hautes-Pyrénées est chargé de l’exécution du 
présent arrêté, dont une copie sera adressée à la « S.A.R.L AMBULANCES DU MAGNOAC »,aux 
directeurs des organismes d’assurance maladie des Hautes-Pyrénées et qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées. 
 

  Fait à TARBES, le 1er août 2016 
 P/La Directrice générale, 
 Le Délégué départemental par intérim, 
  
 

  
  
 Jean-Michel BLAY 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-08-01-015 - A.retrait agrmnt Amb Magnoac 7



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-07-27-001

Décision tarifaire CAMSP

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-07-27-001 - Décision tarifaire CAMSP 8



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-07-27-001 - Décision tarifaire CAMSP 9



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-07-27-001 - Décision tarifaire CAMSP 10



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-07-27-001 - Décision tarifaire CAMSP 11



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-01-013

Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de

transformation de lait ou produits laitiers de la fromagerie

en estive à Estaing de l'association pastorale des

BERGERS d'ASPETS 64780 OSSES

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-01-013 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers de la fromagerie
en estive à Estaing de l'association pastorale des BERGERS d'ASPETS 64780 OSSES 12



PRÉFETE DES HAUTES-PYRÉNÉES
                                        

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et 
de la Protection des Populations
Alimentation et Protection des Consommateurs               

ARRETE PREFECTORAL 
relatif à l'agrément de l'atelier de

transformation de lait ou produits laitiers
de la fromagerie en estive à Estaing de

l'association pastorale des

BERGERS D'ASPETS
« Murgie »

64780 OSSES

La Préfète des HAUTES-PYRÉNÉES
Officier de la Légion d'Honneur

Officier de l'Ordre National du Mérite

VU le titre III du livre II du Code Rural et notamment les articles L 231-1, L 231-2, L 231-5,  L 233-2 ;

VU les règlements (CE) 852/2004 et 853/2004 ;

VU la partie réglementaire du livre II du Code Rural, notamment ses articles R 231-12, R 231-16, R 231-18,
R 231-28 ;

VU l'arrêté ministériel  du 8 juin 2006 relatif  à l'agrément des établissements mettant  sur le marché des
produits d'origine animale ou des denrées contenant des produits d'origine animale ;

VU l'arrêté ministériel du 18 décembre 2009 relatif aux règles sanitaires applicables aux produits d'origine
animale et aux denrées alimentaires en contenant ;

VU le  rapport  de  Madame la Directrice Départementale de la  Cohésion Sociale et  de la Protection des
Populations, en date du 22 juin 2016
SUR PROPOSITION de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture 

A R R E T E

Article 1er : L'atelier de transformation de lait ou produits laitiers, situé cabane la Labasse Montagne
d'Estaing 65400 ESTAING , est agréé pour son activité de transformation de lait ou produits laitiers ;

Article 2 : Cet agrément est attribué en fonction des activités décrites dans le dossier et du tonnage prévu.
Toute  évolution  significative  telle  que,  apparition  d'une  nouvelle  activité,  augmentation  conséquente  du
volume produit,  est  susceptible  de remettre  en cause l'agrément  délivré  et  doit  donc être  préalablement
déclarée à la DDCSPP des Hautes-Pyrénées.

A tout moment, en cas de manquement aux conditions sanitaires, prévues par la réglementation ci-dessus
référencée, l'agrément peut être suspendu, voire retiré,  selon les dispositions de l'article  L233-2 du Code
Rural
Article 3  : Le numéro d'agrément attribué à cet établissement est le  65 169 303. Ce numéro devra être
reporté sur les produits issus de cet atelier, dans les conditions précisées par le règlement (CE) 853/2004,
susvisé. 

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-01-013 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers de la fromagerie
en estive à Estaing de l'association pastorale des BERGERS d'ASPETS 64780 OSSES 13



Article 4  : Le présent arrêté préfectoral peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de
PAU, dans un délai de deux mois, à compter de sa date de notification ou de publication.

Article 5 : Le Secrétaire Général de la Préfecture des Hautes-Pyrénées,
Le Maire d'Estaing
La Directrice départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des  Populations des
Hautes-Pyrénées

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera notifiée à
Monsieur le président de l'association pastorale des Bergers d'Aspets et qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la Préfecture.

              
Tarbes, le 01 août 2016

Pour la PREFETE
et par délégation, La Directrice Départementale de la 
Cohésion Sociale  et de la Protection des Populations,

      Catherine FAMOSE

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-01-013 - Arrêté Préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers de la fromagerie
en estive à Estaing de l'association pastorale des BERGERS d'ASPETS 64780 OSSES 14



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-07-28-001

Ap modif aut defrich Esparros

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-28-001 - Ap modif aut defrich Esparros 15



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-28-001 - Ap modif aut defrich Esparros 16



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-08-02-003

Arrêté autorisant l'OPH des Hautes-Pyrénées à déroger aux

plafonds de ressources applicables pour l'accès aux

logements HLM

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-003 - Arrêté autorisant l'OPH des Hautes-Pyrénées à déroger aux plafonds de ressources applicables pour l'accès aux
logements HLM 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-003 - Arrêté autorisant l'OPH des Hautes-Pyrénées à déroger aux plafonds de ressources applicables pour l'accès aux
logements HLM 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-003 - Arrêté autorisant l'OPH des Hautes-Pyrénées à déroger aux plafonds de ressources applicables pour l'accès aux
logements HLM 19



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-08-04-005

Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la

situation administrative - M. Michel Borde - BAREILLES

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-04-005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la situation administrative - M. Michel Borde - BAREILLES 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-04-005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la situation administrative - M. Michel Borde - BAREILLES 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-04-005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la situation administrative - M. Michel Borde - BAREILLES 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-04-005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la situation administrative - M. Michel Borde - BAREILLES 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-04-005 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de régulariser la situation administrative - M. Michel Borde - BAREILLES 24



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-07-28-004

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-28-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-28-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-28-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 27



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-08-02-004

Décision de nomination du délégué adjoint  (M. Sagnard)

pour l'ANAH

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-004 - Décision de nomination du délégué adjoint  (M. Sagnard) pour l'ANAH 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-004 - Décision de nomination du délégué adjoint  (M. Sagnard) pour l'ANAH 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-004 - Décision de nomination du délégué adjoint  (M. Sagnard) pour l'ANAH 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-004 - Décision de nomination du délégué adjoint  (M. Sagnard) pour l'ANAH 31



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-04-002

201608041510

Autorisation d'organiser une course pédestre "Trail découverte Génos-Louron"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-002 - 201608041510 32



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-002 - 201608041510 33



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-002 - 201608041510 34



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-002 - 201608041510 35



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-002 - 201608041510 36



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-015

AP autorisation de deux réunions hippiques à

LANNEMEZAN

Autorisation de deux réunions hippiques sur l'hippodrome de la Demi-Lune à Lannemezan le 10 et

le 17 août 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-015 - AP autorisation de deux réunions hippiques à LANNEMEZAN 37



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-015 - AP autorisation de deux réunions hippiques à LANNEMEZAN 38



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-015 - AP autorisation de deux réunions hippiques à LANNEMEZAN 39



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-08-02-002

AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique

"GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie sur Baïse

le 8 août

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 40



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 41



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 42



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 43



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 44



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 45



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-002 - AP autorisation manifestation sportive sur la voie publique "GRAND PRIX DE LA MUNICIPALITE" Trie
sur Baïse le 8 août 46



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-01-016

AP autorisation réunion hippiqueTrie sur Baïse 9 août

2016

Autorisation des courses le 9 aout à l'hippodrome de TRIE SUR BAÏSE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-01-016 - AP autorisation réunion hippiqueTrie sur Baïse 9 août 2016 47



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-01-016 - AP autorisation réunion hippiqueTrie sur Baïse 9 août 2016 48



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-01-016 - AP autorisation réunion hippiqueTrie sur Baïse 9 août 2016 49



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-04-001

AP BOUDINAIRES

Autorisation d'organiser une course à pied et marche "Trail des Boudinaîres"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-001 - AP BOUDINAIRES 50



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-001 - AP BOUDINAIRES 51



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-001 - AP BOUDINAIRES 52



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-001 - AP BOUDINAIRES 53



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-001 - AP BOUDINAIRES 54



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-08-02-001

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le 16 août

2016

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 55



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 56



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 57



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 58



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 59



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 60



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-02-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "Grand prix des fêtes de Madiran" le
16 août 2016 61



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-07-29-002

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6 août

2016

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 62



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 63



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 64



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 65



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 66



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 67



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-07-29-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique : GRAND PRIX DE VIDOUZE le 6
août 2016 68



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-03-002

AP POUYADE

Autorisation d'organiser une démonstration de motos enduro "15e Pouyade"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-03-002 - AP POUYADE 69



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-03-002 - AP POUYADE 70



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-03-002 - AP POUYADE 71



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-03-002 - AP POUYADE 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-03-002 - AP POUYADE 73



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-28-008

AP Rectimo air transports

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 74



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 75



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 76



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 77



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-008 - AP Rectimo air transports 84



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-009

AP suspension arrêté dérogation survol société 4 vents 

Suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-009 - AP suspension arrêté dérogation survol société 4 vents 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-009 - AP suspension arrêté dérogation survol société 4 vents 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-009 - AP suspension arrêté dérogation survol société 4 vents 87



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-003

AP suspension autorisation survol RECTIMO AIR

TRANSPORTS

Décision de suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol pour travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-003 - AP suspension autorisation survol RECTIMO AIR TRANSPORTS 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-003 - AP suspension autorisation survol RECTIMO AIR TRANSPORTS 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-003 - AP suspension autorisation survol RECTIMO AIR TRANSPORTS 90



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-004

AP suspension autorisation survol société AVENIR

AVIATION

Suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-004 - AP suspension autorisation survol société AVENIR AVIATION 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-004 - AP suspension autorisation survol société AVENIR AVIATION 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-004 - AP suspension autorisation survol société AVENIR AVIATION 93



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-005

AP suspension autorisation survol société OPSIA

Suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-005 - AP suspension autorisation survol société OPSIA 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-005 - AP suspension autorisation survol société OPSIA 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-005 - AP suspension autorisation survol société OPSIA 96



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-006

AP suspension dérogation survol APEI

Suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-006 - AP suspension dérogation survol APEI 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-006 - AP suspension dérogation survol APEI 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-006 - AP suspension dérogation survol APEI 99



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-008

AP suspension dérogation survol ENAC

Suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-008 - AP suspension dérogation survol ENAC 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-008 - AP suspension dérogation survol ENAC 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-008 - AP suspension dérogation survol ENAC 102



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-007

AP suspension dérogation survol société HELI BEARN

Suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des

fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-007 - AP suspension dérogation survol société HELI BEARN 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-007 - AP suspension dérogation survol société HELI BEARN 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-007 - AP suspension dérogation survol société HELI BEARN 105



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-002

AP suspension dérogation survol société SAF Hélicoptères

Décision de suspension du 11 au 16 août 2016 de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol pour travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-002 - AP suspension dérogation survol société SAF Hélicoptères 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-002 - AP suspension dérogation survol société SAF Hélicoptères 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-002 - AP suspension dérogation survol société SAF Hélicoptères 108



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-28-005

arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-005 - arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy" 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-005 - arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy" 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-005 - arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy" 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-005 - arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy" 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-28-005 - arrêté autorisant la course pédestre " trail en pays toy" 113



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-022

Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les

communes de Préchac et Ayros Arbouix

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-022 - Arrêté autorisant la création d'une hélistation sur les communes de Préchac et Ayros Arbouix 120



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-011

Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. BIELSA 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-011 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. BIELSA 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-011 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. BIELSA 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-011 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. BIELSA 123



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-012

Arrêté portant agrément d'un garde particulier M.

CROUTSCH.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-012 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. CROUTSCH. 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-012 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. CROUTSCH. 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-012 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. CROUTSCH. 126



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-017

Arrêté portant agrément d'un garde particulier M.

GUILLIN.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-017 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. GUILLIN. 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-017 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. GUILLIN. 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-017 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. GUILLIN. 129



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-014

Arrêté portant agrément d'un garde particulier M.

LESPOUX.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-014 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. LESPOUX. 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-014 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. LESPOUX. 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-014 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. LESPOUX. 132



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-013

Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. PUJOS.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-013 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. PUJOS. 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-013 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. PUJOS. 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-013 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. PUJOS. 135



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-016

Arrêté portant agrément d'un garde particulier M.

TERRAIL.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-016 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. TERRAIL. 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-016 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. TERRAIL. 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-016 - Arrêté portant agrément d'un garde particulier M. TERRAIL. 138



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-08-002

Arrêté portant autorisation d'un systéme de vidéoprotection

(sanctuaire de Lourdes)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-002 - Arrêté portant autorisation d'un systéme de vidéoprotection (sanctuaire de Lourdes) 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-002 - Arrêté portant autorisation d'un systéme de vidéoprotection (sanctuaire de Lourdes) 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-002 - Arrêté portant autorisation d'un systéme de vidéoprotection (sanctuaire de Lourdes) 141



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-010

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

: Casino d'Argelès-Gazost

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection : Casino d'Argelès-Gazost 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection : Casino d'Argelès-Gazost 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection : Casino d'Argelès-Gazost 144



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-015

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Barbazan Debat

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Barbazan Debat 145



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Barbazan Debat 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Barbazan Debat 147



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-017

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

la Poste à Bordes.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection la Poste à Bordes. 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection la Poste à Bordes. 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection la Poste à Bordes. 150



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-019

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Cabanac

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Cabanac 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Cabanac 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Cabanac 153



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-013

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Cauterets

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Cauterets 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Cauterets 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Cauterets 156



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-010

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Ibos

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Ibos 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Ibos 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Ibos 159



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-016

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Loudenvielle.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Loudenvielle. 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Loudenvielle. 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Loudenvielle. 162



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-020

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Montgaillard

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Montgaillard 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Montgaillard 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Montgaillard 165



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-014

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Oursbelille

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Oursbelille 166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Oursbelille 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Oursbelille 168



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-018

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Sarrancolin.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Sarrancolin. 169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Sarrancolin. 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Sarrancolin. 171



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-021

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

La Poste à Vidouze

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Vidouze 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Vidouze 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection La Poste à Vidouze 174



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-011

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

Laverie des Pyrénées à Tarbes.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Laverie des Pyrénées à Tarbes. 175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Laverie des Pyrénées à Tarbes. 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection Laverie des Pyrénées à Tarbes. 177



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-012

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

SNC du Bon Air à Tarbes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC du Bon Air à Tarbes 178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC du Bon Air à Tarbes 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection SNC du Bon Air à Tarbes 180



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-008

arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu

Lacroix"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-008 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu Lacroix" 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-008 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu Lacroix" 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-008 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu Lacroix" 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-008 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu Lacroix" 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-008 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " la manu Lacroix" 185



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-26-009

arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon

des Gabizos"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-009 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon des Gabizos" 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-009 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon des Gabizos" 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-009 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon des Gabizos" 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-009 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon des Gabizos" 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-26-009 - arrêté portant autorisation de la course pédestre " marathon des Gabizos" 190



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-07-29-001

arrêté portant convocation des électeurs de la commune de

HAUBAN à l'effet d'élire 1 conseiller municipal et fixant

les modalités de dépôt des candidatures

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-29-001 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de HAUBAN à l'effet d'élire 1 conseiller municipal
et fixant les modalités de dépôt des candidatures 191



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-29-001 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de HAUBAN à l'effet d'élire 1 conseiller municipal
et fixant les modalités de dépôt des candidatures 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-07-29-001 - arrêté portant convocation des électeurs de la commune de HAUBAN à l'effet d'élire 1 conseiller municipal
et fixant les modalités de dépôt des candidatures 193



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-08-003

Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la

plate forme à usage des ULM sur la commune de Sarriac

de Bigorre.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate forme à usage des ULM sur la commune de
Sarriac de Bigorre. 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate forme à usage des ULM sur la commune de
Sarriac de Bigorre. 195



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate forme à usage des ULM sur la commune de
Sarriac de Bigorre. 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate forme à usage des ULM sur la commune de
Sarriac de Bigorre. 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate forme à usage des ULM sur la commune de
Sarriac de Bigorre. 198



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter la plate forme à usage des ULM sur la commune de
Sarriac de Bigorre. 199



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-05-018

arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne

de Luz St Sauveur"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-018 - arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne de Luz St Sauveur" 200



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-018 - arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne de Luz St Sauveur" 201



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-018 - arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne de Luz St Sauveur" 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-018 - arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne de Luz St Sauveur" 203



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-05-018 - arrêtéportant autorisation pour la course cycliste "nocturne de Luz St Sauveur" 204



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-04-003

Trail GenoVal Louron

Autorisation d'organiser une course pédestre

"Trail découverte Génos/Val Louron

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-003 - Trail GenoVal Louron 205



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-003 - Trail GenoVal Louron 206



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-003 - Trail GenoVal Louron 207



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-003 - Trail GenoVal Louron 208



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-04-003 - Trail GenoVal Louron 209




